
Uchwała Nr 2457 / 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

 

w sprawie: rozłożenia na raty należności Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016r., poz. 486) oraz § 5 ust. 1 i ust. 5 oraz § 7 Uchwały Nr XLVIII/919/14 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2014 roku w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w stosunku do należności pieniężnych  

o charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej  

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów  

do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2014r., poz. 4778) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rozkłada się na raty należność Województwa Wielkopolskiego w kwocie 16 504,99 zł 

wraz z ustawowymi odsetkami naliczonymi za okres od 23 października 2012 roku  

do 31 marca 2016 roku, przysługującą od Pani Barbary Mazgaj z tytułu bezumownego 

korzystania z lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

2. Spłata należności następować będzie w 36 ratach miesięcznych, począwszy  

od następnego miesiąca, w którym podpisana zostanie umowa  między stronami. 

 

3. Szczegółowe postanowienia rozłożenia na raty należności określonej w ust.1 określi 

umowa.   

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


